
 

 
 

Sosnowiec, dnia 25.06.2020 r. 

 

Znak sprawy: 

WZP.271.1.52.2020.MT 

 

Informacja z otwarcia ofert w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
 „Przebudowa ul. Ostrogórskiej w Sosnowcu” w zakresie: Zakres 1: Przebudowa ulicy Ostrogórskiej na odcinku od 

skrzyżowania z ulicą Jagiellońską do skrzyżowania z ulicą 1 Maja; Zakres  2: Zaprojektowanie i wykonanie ścieżki rowerowej 
przy ul. Jagiellońskiej” (znak sprawy: WZP.271.1.52.2020.MT), prowadzonym przez Gminę Sosnowiec 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w wysokości: 9 000 000,00 zł. 
Ponadto poniżej przedstawiono listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem pozostałych 
informacji: 
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres wykonawcy, 
który złożył ofertę 

 
Cena (brutto) – 

waga 60% 

Długość okresu 
gwarancji 
waga 20% 

Warunki płatności 

1 

 
FIL-BUD Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 115A 
44-103 Gliwice 

 

 
 

11 068 770,00 PLN 
 

84 
Zgodnie  

z warunkami 
umowy 

2 

 
 EUROVIA POLSKA S.A., 

 ul. Szwedzka 5, Bielany Wrocławskie  
55-040 Kobierzyce 

 

 
 

11 254 500,00 PLN 
 

84 
Zgodnie  

z warunkami 
umowy 

3 

 
Silesia Invest Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Jana Siemińskiego 18-20 

44-100 Gliwice 
 

 
  

11 300 000,00 PLN 
 

84 
Zgodnie  

z warunkami 
umowy 

4 

 
DROGOMAX SP. Z O.O. 

ul. Zagórska 133 
42-680 Tarnowskie Góry 

 
 

 
 

8 028 688,25 PLN 
 

84 
Zgodnie  

z warunkami 
umowy 

 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, 
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa powyżej, przekazuje 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Oświadczenie musi być złożone przez Wykonawcę w formie 
elektronicznej za pośrednictwem Platformy do elektronicznej obsługi zamówień publicznych (dalej: „Platforma”) dostępnej 
pod adresem https://umsosnowiec.logintrade.net/, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  
Na stronie Platformy należy odnaleźć postępowanie pn.: „Przebudowa ul. Ostrogórskiej w Sosnowcu” w zakresie: Zakres 1: 
Przebudowa ulicy Ostrogórskiej na odcinku od skrzyżowania z ulicą Jagiellońską do skrzyżowania z ulicą 1 Maja; Zakres  2: 
Zaprojektowanie i wykonanie ścieżki rowerowej przy ul. Jagiellońskiej” (znak sprawy: WZP.271.1.52.2020.MT) i poprzez 
kliknięcie przycisku „Korespondencja” dodać odpowiedni plik.  
Jednocześnie Zamawiający dopuszcza złożenia wyżej wymienionego oświadczenia za pośrednictwem poczty elektronicznej 
na adres: m.tancula@um.sosnowiec.pl 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Sosnowca 
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 

https://umsosnowiec.logintrade.net/
mailto:m.tancula@um.sosnowiec.pl

		2020-06-25T15:30:51+0200
	Beata Binkiewicz




